

Obiectivul: DETS sectorul Râșcani

Deviz local Nr. 43

Intocmit in preturi curente 2023-11-07

Valoarea de deviz 260 027,143 (Lei)

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișului din membrane bituminoase la IET nr.160						
Devizul: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.1. Reparatii la canale de ventilare si parapet				
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, (parapet)	m2	60,0000	41,9152	2 514,912
					41,5152	2 490,912
1.1.2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parapet)	m2	36,5000	16,7682	612,039
					15,5682	568,239
1.1.3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, (caciuli la canale ventilare)	m2	8,8000	41,9152	368,854
					41,5152	365,334
1.1.4	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: carcasa metalica la canale de ventilare.	kg	110,0000	68,5386	7 539,246
					14,9916	1 649,076
1.1.5	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (caciuli la canale ventilare)	m2	8,8000	218,9720	1 926,954
					57,6600	507,408
1.1.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,5000	6,1798	225,563
					1,7298	63,138
1.1.7	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton. (parapet)	m2	36,5000	99,5770	3 634,561
					69,1920	2 525,508
1.1.8	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv. (Din resurse se exclude platforma telescopica)	m	60,0000	196,0372	11 762,232
					72,6516	4 359,096
		TOTAL Capitolul 1.1. Reparatii la canale de ventilare si parapet				28 584,360
		Inclusiv salariul				12 528,711
		Capitolul 1.2. Acoperis la blocul alimentar				
1.1.9	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in multiple straturi.	m2	538,1000	39,8322	21 433,707
					38,6322	20 787,987
1.1.10	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - sorturi, (capelnic)	m	16,6000	8,2724	137,322
					8,0724	134,002
1.1.11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. (pe alocuri, la necesitate)	m2	75,0000	87,4320	6 557,400
					40,3620	3 027,150
1.1.12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (Primer) intr-un strat.	m2	538,1000	16,3304	8 787,388
					2,3064	1 241,074
1.1.13	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi. (Uniflex EPP si EKP sau similare) - se exclude coeficientul material marunt	m2	474,8000	208,7718	99 124,851
					65,1558	30 935,974
1.1.14	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu. (Uniflex EPP si EKP sau similare) - se exclude coeficientul material marunt	m2	63,3000	225,5392	14 276,631
					78,9942	5 000,333
1.1.15	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau	m	16,6000	125,5844	2 084,701

		impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv. (Sort - capelnic; Din resurse se exclude cartonul bituminat si platforma telescopica)			65,7324	1 091,158
1.1.16	RpCE26A apl ksal=0.5	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (Aerator din PVC) - In resurse doar: Manopera, Aerator PVC, Bitum	buc	10,0000	399,6675	3 996,675
					64,8675	648,675
1.1.17	TrB22C1A3	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m.	t	14,3000	169,0194	2 416,977
					34,0194	486,477
1.1.18	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	21,5000	72,0750	1 549,613
					72,0750	1 549,613
1.1.19	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t	21,5000	64,0026	1 376,056
					64,0026	1 376,056
1.1.20	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta 5t la distanta de 15 km.	t	21,5000	98,0400	2 107,860
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 1.2. Acoperis la blocul alimentar				163 849,181
		Inclusiv salariul				66 278,498

Total manopera (ore)	1 366,7570
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		192 433,541
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	18 913,730
Total		211 347,271
Cheltuieli de transport	1,0000%	1 072,380
Total		212 419,651
Cheltuieli de regie	1,0000%	2 124,197
Total		214 543,848
Beneficiu de deviz	1,0000%	2 145,438

Total Deviz fara TVA	216 689,286
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	216 689,286
TVA (20%)	43 337,857
TOTAL GENERAL	260 027,143
Inclusiv salariul	78 807,209

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)